
Čistič S

čistí a odmašťuje všechny kovy, sklo, keramiku a mnoho
plastů

Čistič S odstraňuje mastnotu a nečistoty ze všech
kovů, keramiky, skla a většiny plastů. Může atakovat
povrch termoplastů, jako je PVC, plexiskla, polystyren a
jednoduchých nátěrů. WEICON Čistič S se rychle vypařuje
beze zbytku.
WEICON Čistič S se používá k čištění a odmaštění před
základním a vrchním nátěrem, k čištění částí strojů nebo před
aplikací jiných produktů WEICON, kde by mastný podklad
ovlivnil výsledek.

Technické údaje
Odstín bezbarvá, průhledná
Specifické vlastnosti odpařuje se beze zbytku
Zápach pomeranč
bez AOX ano
vhodný pro zpracování s WSD 400 WPS 1500
trvanlivost 24 mon.
Schválení / směrnice

IMPA kód 551571/72/73
ISSA kód 53.402.53/54/55

Zpracování
Ponořte, štětcem naneste nebo dostatečně nastříkejte
Povrchový čistič na díl (např. pomocí tlakové nádoby).
Použijte čistou látku nebo netkanou textilii, aby došlo k
odstranění mokrých zbytků, odstranění nečistot a zbytků
rozpouštědel. Pokud je to nutné, opakujte proces čištění.
Nechte rozpouštědla odpařovat, dokud nebudou povrchy
suché.
Skladování
Uchovávejte v uzavřeném originálním obalu. Chraňte před
přímým slunečním zářením. Skladovací teplota nesmí
překročit + 50 ° C. Skladujte nádobu na chladném a
odvzdušněném místě. Skladujte na suchém místě.
Bezpečnost a ochrana zdraví
Při používání produktů WEICON je nutné dodržovat fyzikální,
bezpečnostní technické, toxikologické a ekologické údaje
a předpisy uvedené v našich bezpečnostních listech
(www.weicon.com).
Příslušenství
70103.063 Plnicí hrdlo/adaptér pro WSD 400, 1 kus
70103.064 Sada 4 rozprašovacích hlavic pro WSD 400,
70103.062 WSD 400 Tlaková nádoba, 400 ml
15831001  Dávkovací kohout ke kanytru, 1 kus
70103.222 Rozprašovací pumpa WPS 1500, 1 kus
70103.061 Prodloužení pro WPS 1500, 1 kus
70103.068 Ruční rozprašovač "Speciál", 1 L

dostupné velikosti:

70103.019 Čistič S, 5 L, bezbarvá, průhledná
70103.020 Čistič S, 10 L, bezbarvá,průhledná
70103.173 Čistič S, 1 L, bezbarvá, průhledná
70103.174 Čistič S, 28 L, bezbarvá,průhledná

Technické listy – Strana: 1/1
Datum revize: 03.08.2022

Technické kapaliny

Čističe a odmašťovače

Poznámka
Specifikace a doporučení uvedená v tomto technickém listu nesmí být považovány za zaručené vlastnosti produktu. Vycházejí z našich laboratorních testů a praktických zkušeností. Jelikož jednotlivé podmínky aplikace přesahují naše znalosti, kontrolu a
odpovědnost, jsou tyto informace poskytovány bez jakéhokoli závazku. Zaručujeme trvale vysokou kvalitu našich produktů. Doporučují se však vlastní adekvátní laboratorní a praktické testy, aby se zjistilo, zda daný produkt splňuje požadované vlastnosti. Z
nich nelze odvodit nárok. Jedinou odpovědnost za nevhodné nebo jiné než určené použití nese uživatel.

WEICON Middle East L.L.C. United
Arab Emirates phone +971 4 880 25
05 info@weicon.ae

WEICON lnc. Canada phone +1 877 620
8889 info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o. Česká
republika telefon +42 (0) 417 533
013 info@weicon.cz

WEICON Iberika S.L. Španělsko telefon
+34 (0) 914 7997 34 info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG (ředitelství)
Germany phone +49 (0) 251 9322
0 info@weicon.de

WEICON Italia S. r. L. Itálie telefon +39 (0)
010 2924 871 info@weicon.it

WEICON Romania SRL Rumunsko telefon
+40 (0) 3 65 730 763 office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd Jižní Afrika telefon
+27 (0) 21 709 0088 info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte
Ltd Singapur telefon (+65) 6710
7671 info@weicon.com.sg

WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko telefon +90 (0) 212 465 33
65 info@weicon.com.tr

www.SPREJE.cz

TMR s.r.o. www.SPREJE.cz info@spreje.cz
602 725 634


